

A. Barents ApS

Strevelinsvej 10 st., 7000 Fredericia
CVR-nr. / CVR no. 44 14 44 41

Årsrapport for 2024 Annual report for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 23.06.25

Lars Johansen
Dirigent

Koncernoplysninger m.v. Group information etc.	3
Ledespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 11
Ledelsesberetning Management's review	12 - 23
Resultatopgørelse Income statement	24
Balance Balance sheet	25 - 27
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	28 - 29
Koncernens pengestrømsopgørelse Consolidated cash flow statement	30 - 31
Noter Notes	32 - 58

Selskabet

The company

A. Barents ApS
Strevelinsvej 10 st.
7000 Fredericia
Hjemsted / Registered office: Fredericia
CVR-nr. / CVR no.: 44 14 44 41
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Lars Johansen

Revision

Auditors

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

Subsidiaries

Alimex Seafood A/S, Fredericia
Alimex International Ltd., Hong Kong

Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for A. Barents ApS.

I have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.24 - 31.12.24 for A. Barents ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og modervirksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af koncernens og modervirksomhedens aktiviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

In my opinion, the consolidated financial statements and financial statements give a true and fair view of the group's and the parent's assets, liabilities and financial position as at 31.12.24 and of the results of the group's and parent's activities and of the group's cash flows for the financial year 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

I believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Fredericia, den 23. juni 2025
Fredericia, June 23, 2025

Direktionen Executive Board

Lars Johansen

<i>Balance</i> <i>Balance</i>	
Samlede aktiver Total assets	348.908
Egenkapital Equity	21.031
<i>Pengestrømme</i> <i>Cashflow</i>	
Nettopengestrømme fra: Net cash flow:	
Driften Operating activities	-2.302
Finansiering Financing activities	18.472
Årets pengestrømme Cash flows for the year	16.170

Nøgletal
Ratios

2024

Rentabilitet
Profitability

Egenkapitalens forrentning Return on equity	50,6%
--	-------

Overskudsgrad Profit margin	4,5%
--------------------------------	------

Aktivernes omsætningshastighed Asset turnover	1,2
--	-----

Soliditet
Equity ratio

Soliditetsgrad Solvency ratio	6,0%
----------------------------------	------

Solditetsgrad inkl. ansvarligt lån Solvency ratio incl. subordinate loan	18,2%
---	-------

Øvrige
Others

Antal medarbejdere (gns.) Number of employees (average)	13
--	----

Definitioner af nøgletal

Egenkapitalens forrentning: $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Overskudsgrad: $\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Aktivernes omsætningshastighed: $\frac{\text{Nettoomsætning}}{\text{Gennemsnitlige samlede aktiver}}$

Soliditetsgrad: $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Ratios definitions

Return on equity: $\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Profit margin: $\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$

Asset turnover: $\frac{\text{Revenue}}{\text{Avg. total assets}}$

Solvency ratio: $\frac{\text{Equity, end of year} \times 100}{\text{Total assets}}$

Væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består i produktion og handel med frosset fisk

Primary activities

The group's activities consist of production and marketing of frozen fish.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 10.638.244. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.031.461.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.24 - 31.12.24 shows a profit/loss of DKK 10,638,244. The balance sheet shows equity of DKK 21,031,461.

Markedssituationen i 2024 har været yderst udfordrende. En væsentlig faktor har været en markant stigning i råvarepriserne i begyndelsen af året, hvilket har medført forhøjede produktionsomkostninger, mens forventningerne til markedspriser ikke har fulgt med.

The 2024 market environment has been extremely challenging. A major factor has been a sharp increase in raw material prices beginning of the year, which resulted in inflated production costs while market price expectations did not keep pace.

På trods af disse markedsvanskeligheder har vi gennem effektiv omkostningsstyring og strategiske beslutninger formået at nå vores målsætninger for året.

Despite these market difficulties, through effective cost management and strategic decision-making, we have ensured meeting our targets for the year.

Resultatet for 2024 er en væsentlig forbedring for modervirksomheden i forhold til 2023, som følge af købet af aktiemajoriteten i Alimex Seafood A/S.

The 2024 earnings for the parent company are a significant improvement from 2023, due to the acquisition of the majority shareholding in Alimex Seafood A/S.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen årets nettoresultat som tilfredsstillende.

Based on the reasons mentioned above the management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Det er koncernens første regnskabsår, hvorfor der ikke var en resultatforventning for 2024.

This is the group's first financial year, which is why there was no earnings forecast for 2024.

Forventet udvikling

Koncernen vil fortsætte med at udvide og udvikle nye samt eksisterende forretningsområder.

Koncernen forventer et forbedret resultat i 2025 i niveauet mellem t.DKK 5.000 - 6.000.

Modervirksomheden forventer et resultat i 2025 i niveauet mellem t.DKK 1.250 - 2.000

Outlook

The group will continue to expand and develop new and existing area of business.

The group expects an improved result in 2025 in the level between DKK 5.000 - 6.000k.

The parent company expects a result in 2025 in the level between DKK 1,250 - 2,000k.

Finansielle risici

Driftsrisici

Ud over almindelige kommercielle risici relateret til markeder, produkter, kunder og leverandører, er den mest betydningsfulde driftsrisiko forbundet med tilgængeligheden af råvarer fra vores leverandører. Ændringer i fiskeripolitikker, handelsaftaler og kvoter kan påvirke tilgængeligheden af råvarer, og vi arbejder løbende på at optimere risikostyring, salgs- og leveringspolitikker for at minimere uforudsete risici.

Prisrisici

Koncernen er eksponeret over for råvareprismæssige risici, da råvarerne er underlagt svingende priser. Råvareprismæssige risici afdækkes ikke.

Valutarisici

Koncernens internationale aktiviteter medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af valutakursudsving i en række valutaer. Det er koncernens politik at afdække de vigtigste kommercielle valutarisici. Afdækning sker primært gennem spottransaktioner og terminsforretninger for at dække forventede indtægter inden for de næste 1-6 måneder. Selskabet indgår ikke i spekulative valutakontrakter.

Financial risks

Operations risk

In addition to ordinary commercial risks related to markets, products, customers and suppliers the most significant operations risks is connected to the availability of raw materials from our suppliers. Changes in fishing policies, trade agreements and quota can effect the availability of raw material and we continue to optimize risk, sales and delivery policies to minimize unexpected risks.

Price risks

The group is exposed to commodity price risks, as the raw materials are subject to fluctuating prices. Commodity price risks are not hedged.

Foreign currency risks

The group's international activities entails that result, cashflow and equity are effected by exchange rate fluctuations in a number of currencies. It is the group's policy to hedge the most important commercial currency risks. Hedging is primarily based in spot transactions and in forward exchange transactions to cover expected revenue within the next 1-6 months. The company does not enter into speculative currency contracts.

Renterisici

Som følge af sin drift og finansiering er koncernen udsat for risici forbundet med ændringer i renteniveauet. Det er koncernens politik ikke at spekulere aktivt i finansielle risici, og den overordnede ramme for finansiell risikostyring er fastlagt i selskabets risikopolitik. Politikken gennemgås årligt og godkendes af bestyrelsen. Koncernen anvender ikke renteinstrumenter til afdækning af renterisici.

Kreditrisici

Salg til kunder sikres gennem kreditforsikring, forudbetalinger eller dokumentariske kreditter.

Koncernens primære kreditrisiko er relateret til tilgodehavender fra varesalg. Løbende kreditvurdering af kunder foretages, og politikken er, at tilgodehavender skal være kreditforsikrede.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Interest rate risks

As a result of its operation and finance, the group is exposed to risks associated with changes in the interest rate level. The group's policy is not to speculate actively in financial risks and the overall financial risk management framework is set out in the company's risk management policy. The policy is reviewed annually and approved by the Board of Directors. The group is not using interest instruments to hedge interest rate risks.

Credit risks

Sales to customers are secured by credit insurance, prepayments or documentary credits.

The group's primary credit risk is related to receivables from the sale of goods. Ongoing credit assessment of customers are carried out and the policy is that receivables are credit insured.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Samfundsansvar

Forretningsmodel

A. Barents-koncernen er en international salgs- og produktionsvirksomhed inden for frosne fiskeprodukter. Vores kerneaktiviteter omfatter produktion af atlantehavstorsk, stillehavspollock, sej og vildlaks. Vi tilpasser os løbende markedets udvikling ved at tilbyde nye fiskeprodukter.

Vi har årtiers erfaring med produktion i både Kina og Europa, og vores produktionsanlæg gør os i stand til at være fleksible og imødekomme markedets og kundernes behov.

Vores styrke ligger i vores dokumenterede evne til at skaffe produkter og råvarer gennem langvarige relationer med leverandører over hele verden.

Vores aktiviteter understøttes af flere kontorer strategisk placeret i Europa og Asien.

Corporate social responsibility

Business model

The A. Barents-group is an international sales- and production company of frozen seafood. Production of Atlantic cod, Pacific Alaska Pollock, Saithe and Wild salmon is our key activity. We continually adapt to the market situation, however, by offering new seafood products.

We have decades of experience in production in China and Europe, and our production plants allow us to be flexible and to adapt to the emerging needs of the market and our customers' requirements.

Our strength lies in our proven ability to source products and raw materials, assured through our long-term relationships with suppliers around the world.

Our activities are facilitated through several offices strategically located across Europe and Asia.

Væsentligste risici

Koncernen opretholder de højeste standarder for kvalitet og fødevarer sikkerhed og driver forretning med respekt for naturessourcer og forsyningskæden.

Bæredygtig udvikling er afgørende, og vi er bevidste om vores ansvar både praktisk og strategisk. Dette indebærer tæt dialog med kunder og interessenter for at sikre overholdelse af markedsstandarder og kundekrav samt løbende forbedringer. En naturlig del af vores initiativer er prioritering af MSC-certificerede fiskerier og krav om SMETA-certificeringer fra vores fabrikker.

Koncernen ønsker at drive en virksomhed, der overholder dansk og lokal lovgivning og minimerer negativ påvirkning af interessenter og samfundet mest muligt.

Principal risks

The group holds the highest standards of quality and food safety and we strive to do our business with respect for the natural resources and supply chain.

Sustainable development of our business is imperative, and we are conscious of our responsibilities on both practical and strategic levels. This includes close dialogues with our customers and other relevant stakeholders to ensure compliance with both market standards and customer expectations as well as continuous improvements. A natural part of our initiatives is prioritizing MSC certified fisheries and requiring SMETA certifications from our factories.

The group wishes to operate a company that in every way complies with Danish and local legislation and to minimize negative impacts on stakeholders and society to the greatest possible extend.

Miljø og klima

Koncernen har endnu ikke udviklet formelle politikker for miljøområdet, men vi tager stadig hensyn til miljø og klima i vores forretningsprocesser. Vi arbejder vedvarende på at begrænse miljøpåvirkningen fra vores aktiviteter og imødekomme krav og ønsker fra vores samarbejdspartnere. Dette inkluderer tiltag som affaldsreduktion, ressourcebesparelse og minimering af CO₂-aftryk.

De seneste år har vi opnået væsentlige forbedringer inden for spildevandshåndtering, installation af solpaneler og udskiftning af kølekompressorer.

Koncernens forretningspolitik bygger på langsigtet forsyning af vildtfanget fisk og er derfor helt afhængig af bæredygtige fiskeripraksisser. Vi handler udelukkende med fisk, der er certificeret som bæredygtige og fanget inden for lovlige kvoter.

Sporbarhed er et vigtigt redskab til at nå disse mål, og vi har derfor implementeret flere tiltag i vores indkøb. Vores leverandører skal levere omfattende information for at sikre dokumentation for bæredygtighed.

Vores interne system gør det muligt at spore hver eneste batch af egenproduceret fisk tilbage til fangstområdet, med oplysninger om fangstperiode og fiskefartøj. Vores mål er fuld sporbarhed for al indkøbt fisk. Vi har endnu ikke påbegyndt en specifik dataindsamling vedrørende miljø- og klimaforhold.

Environmental matters

The group has not yet developed formal policies for environmental areas, but we still consider the environment and climate in our business processes. We work persistently to limit the impact on the environment linked to our activities and always seeks to meet the requirements and wishes from our partners. This includes measures to reduce waste, conserve resources and minimize the carbon footprint.

In recent years significant improvements areas have been within waste water management, installation of solar panels and replacement of cooling compressors.

The group's business policy is based on the long-term supply of wild-caught fish and is, as a result, entirely dependent on sustainable fishing practices. We believe it is important to make a contribution, and as such we only trade in fish certified as sustainable and caught within legal quota.

Traceability is an important tool, when it comes to achieving these goals, and several measures are therefore implemented when we source fish. Our suppliers are required to deliver a wide range of information in order to provide a sustainable record of the fish.

Our internal system enables us to trace each and every lot of our own-produced fish back to the catch areas, with information on the catching period and the name of the fishing vessel. Our aim is to ensure full traceability for all purchased fish. We have not yet initiated a specific collection of data regarding the environment and climate matters.

Sociale og personaleforhold

Koncernen anerkender arbejdspladsens betydning for medarbejdernes hverdag og arbejder fortsat for et sundt arbejdsmiljø. Vi fokuserer på at skabe attraktive arbejdsvilkår for at fastholde og tiltrække engagerede, kompetente og loyale medarbejdere.

Vi gennemfører medarbejderudviklingssamtaler og overvåger sygefravær. I det forgangne år har sygefraværet været tilfredsstillende lavt, og målet er at fastholde dette niveau.

Vi har en lav-hierarkisk og åben organisation, som giver nem adgang til ledelsen. Ledelsen anvender medarbejdersamtaler, sygefravær og daglige input til at evaluere og tilpasse virksomheden. Vi har endnu ikke påbegyndt konkret dataindsamling vedrørende sociale og personalemæssige forhold.

Social and employee matters

The group acknowledges the importance of the workplace for each employee's everyday life, and continues to work on a healthy working environment to ensure the employee's have the best possible working environment. Our focus is to create attractive working conditions in order to both retain and attract engaged, competent and loyal employee's.

In order to continuously improve, we conduct employee development interviews and monitor sick leave. During the year sick leave has been satisfactory low and our goal for the coming year is to keep this low level.

Furthermore we have low-hierarchical and open organization that facilitates easy access to management. Management uses employee development interviews, sick leave as well as daily inputs from employee's to evaluate workplace development and to act and adapt the company. We have not yet started a concrete data collection in relation to social and personnel matters.

Respekt for menneskerettigheder

Hos A. Barents-koncernen har alle lige ret til menneskerettigheder uden diskrimination.

Vi tager stærkt afstand fra børnearbejde, tvangsarbejde, diskrimination og usunde arbejdsmiljøer. Derfor kræver vi SMETA-certificeringer fra vores fabrikker.

Respekt for menneskerettigheder er afgørende for at være en seriøs samarbejdspartner. Vores partnere besøges regelmæssigt, og hvis der observeres tegn på manglende respekt for menneskerettigheder, vil dette blive påpeget og samarbejdet revurderet.

Vores tredjepartsfabrikker i Kina er SMETA-certificerede. Der blev ikke observeret nogen overtrædelser af menneskerettigheder i regnskabsåret.

Anti-korruption og bestikkelse

Koncernen har nul-tolerance over for korruption og bestikkelse. Vi driver forretning med ærlighed, integritet og retfærdighed og forbyder ubetinget uetisk adfærd som bestikkelse, korruption og interessekonflikter.

Koncernen er opmærksomme på risikoen for utilsigtet involvering i hvidvask og har derfor etableret KYC-procedurer og fokuserer på langsigtede relationer med professionelle partnere.

Der blev ikke observeret nogen sager i regnskabsåret.

Respect for human rights

In A. Barents-group we are all equally entitled to our human rights without discrimination.

We are strongly against child labour, forced labour, discrimination and an unhealthy work environment and to ensure this our policy is to require SMETA certifications from our factories.

Respect for human rights is fundamental in order to stand as a serious partner in customer and supplier relationships. Our partners are regularly visited and if any signs of failure to respect human rights are observed, these will be highlighted and the collaboration will be reviewed.

As a requirement our third party factories in China are SMETA certified. No violations with respect to human rights were observed during the financial year.

Anti-corruption and bribery matters

The group sees zero tolerance for corruption and bribery a fundamental. We are dedicated to conducting business with honesty, integrity and fairness. We unconditionally prohibit unethical practices such as bribery, corruption and conflicts of interest.

Koncernen is aware of the risk of inadvertently becoming involved in money laundering. To avoid this, we have established a KYC procedure and focus on long-term business relationships with professional partners.

No cases were observed during the financial year.

Dataetik

I en digitaliseret verden er databehandling en central del af kerneforretningen. Hos A. Barents-koncernen er vi bevidste om vores ansvar for databehandling – både for medarbejdere, partnere, kunder og leverandører.

Vi har ikke formuleret en egentlig dataetikpolitik, da vi ikke behandler kritiske data. Vi har dog regler for ansvarlig datalagring, som sikrer, at data behandles og opbevares sikkert og i overensstemmelse med gældende regler.

Data ethics

In a digitalized work, data processing has become a central part of the core business. In the A. Barents-group, we are aware of our responsibility for data processing and this applies to employees as well as partners, customers and suppliers.

We have not formulated a policy for data ethics, as we do not collect and process critical data. However, we have rules for storing data responsibly, which continuously ensures that data is processed and stored in a secure manner, as well as setting a framework for the data ethics behavior that complies with current rules.

Resultatopgørelse

Income statement

Note	Koncern	Modervirksomhed		
	Group	Parent		
	2024	2024	2023	
	DKK	DKK	DKK	
2	Nettoomsætning	432.445.990	0	0
	Revenue			
	Andre driftsindtægter	6.361.163	0	0
	Other operating income			
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-408.879.387	0	0
	Costs of raw materials and consumables			
	Andre eksterne omkostninger	-5.875.833	-144.220	-8.670
	Other external expenses			
	Bruttoresultat	24.051.933	-144.220	-8.670
	Gross result			
3	Personaleomkostninger	-4.540.157	0	0
	Staff costs			
	Resultat af primær drift	19.511.776	-144.220	-8.670
	Operating profit/loss			
5	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.189.742	0
	Income from equity investments in group enterprises			
	Andre finansielle indtægter	352.146	313.575	0
	Financial income			
	Andre finansielle omkostninger	-7.805.233	-1.220.929	0
	Financial expenses			
	Finansielle poster i alt	-7.453.087	9.282.388	0
	Total net financials			
	Resultat før skat	12.058.689	9.138.168	-8.670
	Profit/loss before tax			
	Skat af årets resultat	-1.420.445	212.921	0
	Tax on profit or loss for the year			
	Årets resultat	10.638.244	9.351.089	-8.670
	Profit/loss for the year			
6	Forslag til resultatdisponering			
	Proposed appropriation account			

AKTIVER ASSETS		Koncern Group	Modervirksomhed Parent	
Note		31.12.24 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	0	34.926.143	0
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments		0	34.926.143	0
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets		0	34.926.143	0
	Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	242.475.272	0	0
	Forudbetalinger for varer Prepayments for goods	1.708.911	0	0
Varebeholdninger i alt Total inventories		244.184.183	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	81.301.183	0	0
9	Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	1.282.243	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	5.240.062	212.921	0
	Andre tilgodehavender Other receivables	729.438	0	40.000
Tilgodehavender i alt Total receivables		88.552.926	212.921	40.000
Likvide beholdninger Cash		16.170.462	9.331	0
Omsætningsaktiver i alt Total current assets		348.907.571	222.252	40.000
Aktiver i alt Total assets		348.907.571	35.148.395	40.000

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		Koncern	Modervirksomhed	
		Group	Parent	
Note		31.12.24 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
	Selskabskapital Contributed capital	40.000	40.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	0	10.196.735	0
	Reserve for ikke indbetalt selskabskapital og overkurs Reserve for contributed capital and premium not paid	0	0	40.000
	Reserve for valutakursreguleringer Foreign currency translation reserve	6.993	0	0
	Overført resultat Retained earnings	9.342.419	-847.323	-8.670
	Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere Equity attributable to owners of the parent	9.389.412	9.389.412	31.330
8	Minoritetsinteresser Non-controlling interests	11.642.049	0	0
	Egenkapital i alt Total equity	21.031.461	9.389.412	31.330
10	Andre hensatte forpligtelser Other provisions	5.746.585	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	5.746.585	0	0
11	Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	42.328.825	0	0
11	Anden gæld Other payables	25.703.983	25.703.983	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	68.032.808	25.703.983	0

Balance Balance sheet

Note	Koncern	Modervirksomhed	
	Group	Parent	
	31.12.24	31.12.24	31.12.23
	DKK	DKK	DKK
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	249.091.006	55.000	8.670
Selskabsskat Income taxes	1.180.256	0	0
Anden gæld Other payables	3.825.455	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	254.096.717	55.000	8.670
Gældsforpligtelser i alt Total payables	322.129.525	25.758.983	8.670
Passiver i alt Total equity and liabilities	348.907.571	35.148.395	40.000

- 12 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security
- 14 Nærtstående parter
Related parties

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Contributed capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Reserve for ikke indbetalt selskabskapital og overkurs Reserve for contributed capital and premium not paid	Reserve for valutakurs- reguleringer Foreign currency translation reserve	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital til- hørende modervirksom- hedens kapitalejere Equity attributable to owners of the parent	Minoritets- interesser Non-controlling interests	Egenkapital i alt Total equity
Koncern: Group:								
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24 Statement of changes in equity for 01.01.24 - 31.12.24								
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb Net effect of mergers and acquisition of enterprises	0	0	40.000	0	-8.670	31.330	8.246.896	8.278.226
Korrigeret saldo pr. 01.01.24 Adjusted balance as at 01.01.24	0	0	40.000	0	-8.670	31.330	8.246.896	8.278.226
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	0	0	6.993	0	6.993	0	6.993
Øvrige egenkapitalbevægelser Other changes in equity	0	0	0	0	0	0	2.107.998	2.107.998
Overførsler til/fra andre reserver Transfers to/from other reserves	40.000	0	-40.000	0	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	0	0	9.351.089	9.351.089	1.287.155	10.638.244
Saldo pr. 31.12.24 Balance as at 31.12.24	40.000	0	0	6.993	9.342.419	9.389.412	11.642.049	21.031.461

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Contributed capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Reserve for ikke indbetalt selskabskapital og overkurs Reserve for contributed capital and premium not paid	Reserve for valutakurs- reguleringer Foreign currency translation reserve	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital til- hørende modervirksom- hedens kapitalejere Equity attributable to owners of the parent	Minoritets- interesser Non-controlling interests	Egenkapital i alt Total equity
Modervirksomhed:								
Parent:								
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24								
Statement of changes in equity for 01.01.24 - 31.12.24								
Saldo pr. 01.01.24 Balance as at 01.01.24	0	0	40.000	0	-8.670	31.330	0	31.330
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	6.993	0	0	0	6.993	0	6.993
Overførsler til/fra andre reserver Transfers to/from other reserves	40.000	0	-40.000	0	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	10.189.742	0	0	-838.653	9.351.089	0	9.351.089
Saldo pr. 31.12.24 Balance as at 31.12.24	40.000	10.196.735	0	0	-847.323	9.389.412	0	9.389.412

Koncernens pengestrømsopgørelse

Consolidated cash flow statement

		Koncern Group
Note		2024 DKK
	Årets resultat	10.638.244
	Profit/loss for the year	
15	Reguleringer	2.414.128
	Adjustments	
	Forskydning i driftskapital	
	Change in working capital:	
	Varebeholdninger	-177.124.927
	Inventories	
	Tilgodehavender	-55.801.907
	Receivables	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.151.564
	Trade payables	
	Andre driftsafledte gældsforpligtelser	3.145.909
	Other payables relating to operating activities	
	Andre hensatte forpligtelser	728.574
	Other provisions	
	Pengestrømme fra driften før finansielle poster	5.151.585
	Cash flows from operating activities before net financials	
	Modtagne renteindtægter og lignende indtægter	352.146
	Interest income and similar income received	
	Betalte renteomkostninger og lignende omkostninger	-7.805.233
	Interest expenses and similar expenses paid	
	Pengestrømme fra driften	-2.301.502
	Cash flows from operating activities	
	Afdrag på gæld til kreditinstitutter	-49.285.585
	Repayment of payables to credit institutions	
	Optagelse af langfristede gældsforpligtelser i øvrigt	67.757.549
	Arrangement of other long-term payables	
	Pengestrømme fra finansiering	18.471.964
	Cash flows from financing activities	
	Årets samlede pengestrømme	16.170.462
	Total cash flows for the year	
	Likvide beholdninger ved årets begyndelse	0
	Cash, beginning of year	
	Likvide beholdninger ved årets slutning	16.170.462
	Cash, end of year	

Koncernens pengestrømsopgørelse
Consolidated cash flow statement

	Koncern Group
	2024 DKK
Note	
Likvide beholdninger ved årets slutning specificeres således: Cash, end of year, comprises:	
Likvide beholdninger Cash	16.170.462
I alt Total	16.170.462

1. Særlige poster Special items

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Special items are income and expenses that are special due to their size and nature. The following special items were recorded in the financial year:

		Koncern Group	Modervirksomhed Parent	
	Indregnet i resultatopgørelsen under:			
Særlige poster: Special items:	Recognised in the income statement in:	2024 DKK	2024 DKK	2023 DKK
Negativ goodwill Negative goodwill	Andre driftsindtægter Other operating income	6.331.163	0	0

	Koncern Group	Modervirksomhed Parent	
	2024 DKK	2024 DKK	2023 DKK

2. Nettoomsætning Revenue

Der gives nedenfor oplysninger om nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og geografiske markeder. Segmentoplysningerne er udarbejdet i overensstemmelse med selskabets regnskabspraksis og følger selskabets interne økonomistyring.

Information about the distribution of revenue by activities and geographical markets is provided below. The segment information is prepared in accordance with the company's accounting policies and follows the company's internal financial management.

Nettoomsætningen fordeler sig således på aktiviteter:
Revenue comprises the following activities:

Omsætning af fisk og fiskeprodukter Revenue, sale of fish and fish product	432.445.990	0	0
---	-------------	---	---

Nettoomsætningen fordeler sig således på geografiske markeder:
Revenue comprises the following geographical markets:

Omsætning, Danmark Revenue, Denmark	20.335	0	0
Omsætning, eksport Revenue, export	437.341.929	0	0
Salgsindtægtsreduktioner Sales reductions	-4.916.274	0	0
I alt Total	432.445.990	0	0

	Koncern	Modervirksomhed	
	Group	Parent	
	2024	2024	2023
	DKK	DKK	DKK
3. Personalemkostninger			
Staff costs			
Lønninger	3.928.790	0	0
Wages and salaries			
Pensioner	333.729	0	0
Pensions			
Andre omkostninger til social sikring	58.440	0	0
Other social security costs			
Andre personaleomkostninger	219.198	0	0
Other staff costs			
I alt	4.540.157	0	0
Total			
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	13	0	0
Average number of employees during the year			

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, nr. 2 er der ikke oplyst om vederlag til ledelsen for 2024 og 2023, da oplysninger ellers vil føre til, at der vises beløb for et enkelt ledelsesmedlem.

With reference to section 98b(3) no. 2 of the Danish Financial Statements Act, remuneration for the management is not disclosed for 2024 and 2023, as information would otherwise lead to amounts being shown for a single member of management.

4. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Fees to auditors appointed by the general meeting

Lovpligtig revision af årsregnskabet	99.000	10.000	8.500
Statutory audit of the financial statements			
Andre ydelser	108.000	40.000	0
Other services			
I alt	207.000	50.000	8.500
Total			

	Koncern Group	Modervirksomhed Parent	
	2024 DKK	2024 DKK	2023 DKK

5. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Income from equity investments in group enterprises

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder Share of profit or loss of group enterprises	0	10.189.742	0
---	---	------------	---

6. Forslag til resultatdisponering
Proposed appropriation account

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	0	10.189.742	0
Minoritetsinteresser Non-controlling interests	1.287.155	0	0
Overført resultat Retained earnings	9.351.089	-838.653	-8.670
I alt Total	10.638.244	9.351.089	-8.670

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Equity investments in group enterprises

Beløb i DKK Figures in DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises
Modervirksomhed: Parent:	
Tilgang i året Additions during the year	24.729.408
Kostpris pr. 31.12.24 Cost as at 31.12.24	24.729.408
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	6.993
Årets resultat fra kapitalandele Net profit/loss from equity investments	3.861.463
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele Other adjustments relating to equity investments	6.328.279
Opskrivninger pr. 31.12.24 Revaluations as at 31.12.24	10.196.735
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24 Carrying amount as at 31.12.24	34.926.143
Positive forskelsbeløb ved første indregning af kapitalandele målt til indre værdi Positive balances ascertainable on initial recognition of equity investments measured at equity value	0
Dattervirksomheder: Subsidiaries:	
Navn og hjemsted: Name and registered office:	Ejerandel Ownership interest
Alimex Seafood A/S, Fredericia	75%
Alimex International Ltd., Hong Kong	100%

	Koncern Group	Modervirksomhed Parent	
	31.12.24	31.12.24	31.12.23
	DKK	DKK	DKK

8. Minoritetsinteresser Non-controlling interests

Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb Net effect of mergers and acquisition of enterprises	8.246.896	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser Other changes in equity	2.107.998	0	0
Minoritetsinteressernes andel af årets resultat Net profit/loss for the year (distribution of net profit)	1.287.155	0	0
I alt Total	11.642.049	0	0

9. Udskudt skat Deferred tax

Tilgang ved fusion og køb af virksomhed Additions relating to mergers and acquisition of enterprises	3.728.176	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen Deferred tax recognised in the income statement	-2.445.933	0	0
Udskudt skatteaktiv pr. 31.12.24 Provisions for deferred tax as at 31.12.24	1.282.243	0	0

Udskudt skat fordeler sig således:
Deferred tax is distributed as below:

Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment	18.034	0	0
Hensatte forpligtelser Provisions	1.264.209	0	0
I alt Total	1.282.243	0	0

Selskabet har pr. 31.12.24 indregnet et udskudt skatteaktiv på t.DKK 1.282, som primært kan henføres til hensatte forpligtelser. Det udskudte skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventninger om positive driftsresultater for de kommende år.

As at 31.12.24, the company has recognised a deferred tax asset of DKK 1,282k, which can primarily be attributed to provisions. The deferred tax asset is recognised on the basis of expectations of positive operating results for the coming years.

10. Andre hensatte forpligtelser
Other provisions

Beløb i DKK Figures in DKK	Andre hensatte forpligtelser Other provisions		
Koncern: Group:			
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed Additions relating to mergers and acquisition of enterprises			20.072.000
Anvendt i året Applied during the year			-14.325.415
Forpligtelser pr. 31.12.24 Provisions as at 31.12.24			5.746.585
	31.12.24 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK

Andre hensatte forpligtelser forventes at fordele sig således:

Other provisions are expected to be distributed as follows:

Kortfristede forpligtelser Current liabilities	5.746.585	0	0
---	-----------	---	---

11. Langfristede gældsforpligtelser
Long-term payables

Beløb i DKK Figures in DKK	Afdrag første år Repayment first year	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years	Gæld i alt 31.12.24 Total payables at 31.12.24
Koncern: Group:			
Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	0	0	42.328.825
Anden gæld Other payables	0	0	25.703.983
I alt Total	0	0	68.032.808
Modervirksomhed: Parent:			
Anden gæld Other payables	0	0	25.703.983
I alt Total	0	0	25.703.983

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for selskabets eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forrentes med 10% p.a. og forfalder til fuld betaling den 31.12.27. Der er ingen øvrige vilkår forbundet med tilbagebetalingen.

The full amount of the subordinate loan capital ranks after the company's existing and future creditors. The subordinate loan capital carries interest at a rate of 10% p.a. and falls due for payment in full on 31.12.27. There are no other terms associated with the subordination.

Selskabet har optaget lån på t.DKK 25.428. Lånet forrentes med 10% p.a. og nedbringes med fremtidig udbyttebetaling fra dattervirksomhed, når soliditeten er minimum 30% i dattervirksomhed.

The company has taken out a loan of DKK 25,428k. The loan carries interest at 10% p.a. and will be reduced with future dividend payments from the subsidiary when the subsidiary's equity ratio is at least 30%.

12. Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Koncern:

Leasingforpligtelser

Koncernen har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 35 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 378.

Koncernen har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 9 mdr. og en forpligtelse på i alt t.DKK 165.

Modervirksomhed:

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Group:

Lease commitments

The group has concluded lease agreements with terms to maturity of 35 months and total lease payments of DKK 378k.

The group has concluded tenancy agreements with terms to maturity of 9 months and a total commitment of DKK 165k.

Parent:

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Koncern:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 0 har koncernen afgivet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter pr. 31.12.24 følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.DKK 0
- Varebeholdninger t.DKK 244.184
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, t.DKK 81.301

Modervirksomhed:

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

Group:

The group has provided a company charge of DKK 0k as security for debt to credit institutions. As at 31.12.24, the company charge comprises the following assets with the following carrying amounts:

- Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment, DKK 0k
- Inventories, DKK 244,184k
- Trade receivables, DKK 81,301k

Parent:

The company has not provided any security over assets.

14. Nærtstående parter
Related parties

Bestemmende indflydelse Controlling influence	Grundlag for indflydelse Basis of influence
--	--

Lars Johansen	Reel ejer Reel owner
---------------	-------------------------

Der er kun givet oplysninger om transaktioner med nærtstående parter, som ikke er gennemført på normale markedsvilkår.

Information is only provided on transactions with related parties that have not been made on an arm's length basis.

	Koncern Group	Modervirk- somhed Parent
Mellemværender Balances	31.12.24 DKK	31.12.24 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	0	0

	Koncern Group
	2024 DKK

15. Reguleringer til pengestrømsopgørelse
Adjustments for the cash flow statement

Andre driftsindtægter Other operating income	-6.331.163
Finansielle indtægter Financial income	-352.146
Finansielle omkostninger Financial expenses	7.805.233
Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	1.420.445
Øvrige reguleringer Other adjustments	-128.241
I alt Total	2.414.128

16. Anvendt regnskabspraksis
